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h a r m o n o g r a m   r o b ó t 
 

Lokalizacja zajętego odcinka pasa drogowego 

Numer drogi O 
Nazwa drogi, ulicy (relacja, ciąg drogi) O 
Numery i obręby ewidencyjne działek 
wchodzących w skład pasa drogowego O 

  

Powierzchnia zajętego pasa drogowego etap V etap VI etap VII etap VIII 

jezdnia 
drogi twardej 

do 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

powyżej 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

chodnik, droga rowerowa, zatoka, plac, zjazd 
pobocze i pozostałe rodzaje nawierzchni jezdni m2 

 
m2 m2 m2 

pozostałych elementów pasa drogowego  
np. pas zieleni, rów, tereny nieurządzone m2 

 
m2 m2 m2 

łączna powierzchnia zajęcia pasa drogowego - 
RAZEM m2 m2 m2 m2 

Planowany okres 
zajęcia pasa drogowego: 

od dnia     
do dnia     

łącznie dni 0    
 

Powierzchnia zajętego pasa drogowego etap IX etap X etap XI etap XII 

jezdnia 
drogi twardej 

do 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

powyżej 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

chodnik, droga rowerowa, zatoka, plac, zjazd 
pobocze i pozostałe rodzaje nawierzchni jezdni m2 

 
m2 m2 m2 

pozostałych elementów pasa drogowego  
np. pas zieleni, rów, tereny nieurządzone m2 

 
m2 m2 m2 

łączna powierzchnia zajęcia pasa drogowego - 
RAZEM m2 m2 m2 m2 

Planowany okres 
zajęcia pasa drogowego: 

od dnia     
do dnia     

łącznie dni 0    
 

Powierzchnia zajętego pasa drogowego etap XIII etap XIV etap XV etap XVI 

jezdnia 
drogi twardej 

do 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

powyżej 50% szerokości jezdni  
m2 

 
m2 

 
m2 

 
m2 

chodnik, droga rowerowa, zatoka, plac, zjazd 
pobocze i pozostałe rodzaje nawierzchni jezdni m2 

 
m2 m2 m2 

pozostałych elementów pasa drogowego  
np. pas zieleni, rów, tereny nieurządzone m2 

 
m2 m2 m2 

łączna powierzchnia zajęcia pasa drogowego - 
RAZEM m2 m2 m2 m2 

Planowany okres 
zajęcia pasa drogowego: 

od dnia     
do dnia     

łącznie dni 0    
 
 

_________________________________________ 
podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie robót 
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